
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../20 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Konopnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w  dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 0,00 44 993,65

0,00 44 993,65

80195 0,00 44 993,65

0,00 44 993,65

0,00 38 078,12

0,00 6 915,53

razem: 0,00 84 993,65bieżące 12 779 285,76 12 864 279,41

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 902,64 13 818,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 909,76 89 903,41

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 007,12 76 085,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 909,76 89 903,41

Pozostała działalność 44 909,76 89 903,41

Oświata i wychowanie 290 110,76 335 104,41

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 503 014,00 3 543 014,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 503 014,00 3 543 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 6 622 153,55 6 662 153,55

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne
Dochody budżeu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 1



0,00 44 993,65

010 0,00 10 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

razem: 0,00 60 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

bieżące 6 605 173,38 6 605 173,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

majątkowe 351 551,00 411 551,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 50 000,00

Transport i łączność 0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00

majątkowe

89 903,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

44 909,76

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 2



0,00 144 993,65

0,00 44 993,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 736 010,14 19 881 003,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

44 909,76 89 903,41

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

191 400,00 191 400,00 174 150,00 37 200,00 136 950,00 13 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

241 400,00 196 400,00 179 150,00 37 200,00 141 950,00 13 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 400,00 150 400,00 133 150,00 37 200,00 95 950,00 13 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

195 400,00 150 400,00 133 150,00 37 200,00 95 950,00 13 250,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

5 574 141,76 5 574 141,76 5 318 879,00 4 163 084,00 1 155 795,00 0,00 210 353,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 993,65 84 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 659 135,41 5 659 135,41 5 318 879,00 4 163 084,00 1 155 795,00 0,00 210 353,00 129 903,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 065 772,00 4 065 772,00 3 883 399,00 3 293 042,00 590 357,00 0,00 182 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 105 772,00 4 105 772,00 3 883 399,00 3 293 042,00 590 357,00 0,00 182 373,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

93 220,76 93 220,76 48 311,00 0,00 48 311,00 0,00 0,00 44 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

44 993,65 44 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 993,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

138 214,41 138 214,41 48 311,00 0,00 48 311,00 0,00 0,00 89 903,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 955 324,00 1 885 324,00 1 882 824,00 459 749,00 1 423 075,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 965 324,00 1 895 324,00 1 892 824,00 459 749,00 1 433 075,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

284 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

294 000,00 224 000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

13 435 836,76  12 595 836,76  11 444 454,00  6 946 741,00  4 497 713,00  423 250,00  528 223,00  44 909,76  0,00  155 000,00  840 000,00  840 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

144 993,65  99 993,65  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  84 993,65  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00 

13 580 830,41  12 695 830,41  11 459 454,00  6 946 741,00  4 512 713,00  423 250,00  528 223,00  129 903,41  0,00  155 000,00  885 000,00  885 000,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

Wydatki budżetu

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00 

0,00 

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

900

801

754

Wydatki razem:

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

90015

80195

80101

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego:

75412

75410

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 605 173,38  6 605 173,38  473 502,38  192 172,36  281 330,02  1 333 095,00  4 798 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 605 173,38  6 605 173,38  473 502,38  192 172,36  281 330,02  1 333 095,00  4 798 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

0,00 

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

754

75412

6060

758

75809

6300

855

85595

6050

900

90015

6050

Razem 885 000,00

Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości Konopnica i
Rychłocice

0,00

70 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Konopnica  32 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 38 000,00

190 000,00

70 000,00

70 000,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w Konopnicy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie
sporządzenia dokumentacji technicznej wspólnego zadania
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów
na odcinku Rychłocice - do granic z gmina Osjaków"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup specjalnego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla OSP
Wrońsko

Różne rozliczenia

45 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

45 000,00

100 000,00

180 000,00

45 000,00

45 000,00

480 000,00

480 000,00

300 000,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Strobin

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś

Treść Wartość

Transport i łączność 480 000,00

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/.../20

Rady Gminy Konopnica

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/.../20 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dotacje  dla jednostek sektora  finansów publicznych oraz  spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 
 publicznych 

Nazwa jednostki    

754 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Głuchowie - dotacja na wydatki 
bieżące 

   
2.000,- 

 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rychłocicach - dotacja na 
wydatki bieżące 

   
8.750,- 

 75412 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej we Wrońsku - dotacja na wydatki 
bieżące 

   
2.500,- 

 
 
 

758 

75809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na 
dofinansowanie  sporządzenia  dokumentacji 
technicznej wspólnego zadania "Przebudowa 
drogi powiatowej nr 4536 E Rychłocice – 
Gabrielów na odcinku Rychłocice – do granic 
gminy Osjaków” dotacja na wydatki 
majątkowe 

   
 
 
 

100.000,- 

 75809  Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego – 
dotacja na wydatki bieżące  

   
     10.000,- 

921 92109 Gminne Centrum Kultury i  Biblioteka 
Publiczna w Konopnicy 

300.000,-   

 Ogółem 300.000,-  123.250,- 
Jednostki spoza  
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy w Strobinie 

   
1.333.095,- 

926 92605  Upowszechnianie kultury fizycznej 
 i sportu  

   
100.000,- 

  Ogółem   1.556.345,- 
Razem  300.000,-  1.556.345,- 

Id: F9D4E6E0-BA65-45C8-BD30-0A41A6824E8C. Projekt Strona 1




